БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
	27.06.2022 года
	                                    № 21/85

п.г.т. Красная Гора

Об  образцах заполнения подписных листов на дополнительных выборах депутата Красногорского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва по Красногорскому одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,пунктом 1.1 статьи 22 Закона Брянской области от 26  июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Красногорского района, с полномочиями по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 10 июня 2022 года №9/89-7,

РЕШИЛА:

1. Утвердить образцы заполнения подписного листа в части, касающейся указания наименования и номера соответствующего одномандатного избирательного округа, на дополнительных выборах депутата Красногорского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва по Красногорскому одномандатному избирательному округу № 2(приложения №1).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красногорская жизнь» и
разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Красногорского района, информационной странице территориальной избирательной комиссии Красногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Малявко И.М.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Красногорского района

	     А.М. Лысенко

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Красногорского района

	    И.М. Малявко